DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLUBE DA LEITURA: ESPAÇO
DE INTERAÇÃO E CAMINHO A FORMAÇÃO DO LEITOR LITERÁRIO de autoria de
GEOVANNA BRITNEY MATOS SIMAS, ELIANE MARIA RIBEIRO CABRAL, RAIANY
EVELIN DO NASCIMENTO, MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS, foi publicado
nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-
5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conimas-e-iii-conidis?page=55

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-i-conimas-e-iii-conidis?page=55